
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-HABITAT-AP NER
 

FAN Europe Svítidlo HABITAT Nástěnné E27
Černé IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 180

Výška 175

Šířka 180

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,32

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Nástěnné svítidlo HABITAT v elegantní matné černé barvě od italské značky  FAN EUROPE je ideální volbou pro ty,
kdo hledají jednoduchost, eleganci a  kvalitu. Jeho minimalistický design s elegantními liniemi a černým kovovým
 tělem dokonale zapadne do moderního interiéru, kde vytváří jemnou a  útulnou atmosféru. Kabel v černé barvě,
zakončený objímkou E27, dodává  lampě sofistikovaný vzhled, přičemž její funkčnost spočívá v možnosti
 přizpůsobit výběr světelného zdroje dle vašich preferencí.
Tato  lampa není jen praktickým osvětlením, ale i stylovým dekorativním  prvkem, který oživí váš interiér. Ať už ji
umístíte v chodbě, obývacím  pokoji, nebo třeba v ložnici, okamžitě přinese do místnosti příjemné  světlo a jemný
nádech italského designu. Svítidlo FAN EUROPE je  synonymem pro dlouhou životnost a spolehlivost, což znamená,
že se jedná  o investici, která se vám vyplatí. Pokud hledáte kvalitní a cenově  dostupné osvětlení pro svůj domov
nebo kancelář, svítidlo HABITAT je tím  pravým.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

